ПРОТОКОЛ

заседания рабочей группы по проекту РИП ««Цифровой образовательный ресурс

«Региональный навигатор классного руководителя в системе СПО»»

№9 от 06.05.2024 г.

Присутствовали:

Первухина Е.В.-директор ГБПОУ «ЧХТТ»;

Петрова А.А. - преподаватель;

Толмачева М.Ю. - преподаватель;

Котельникова Н.С. - преподаватель;

Исакова Н.В. - преподаватель;

Гостев А.А. - преподаватель;

Дементьева А.А. - преподаватель;

Кузьмина О.В.- методист;

Бацун Д.Д.- старший методист;

Самарина К.В.- преподаватель;

Повестка дня:

1. Результаты мониторинга активности пользователей ЦОР;

2. Информационная поддержка и продвижение деятельности ЦОР в СМИ, социальных

сетях и профессиональных сообществах региона;

3. Участие в федеральном конкурсе – премии «Россия – мои горизонты» в 2024 году.

Участие во II Всероссийской интерактивной конференции федеральных инновационных

площадок.

Слушали:

1. Преподавателя Самарину К.В., ознакомившую результатами мониторинга активности

пользователей ЦОР;

2. Преподавателя Толмачеву М.Ю., с предложениями по продвижению и

информационной поддержке деятельности ЦОР в СМИ, социальных сетях и

профессиональных сообществах региона;

3. Старшего методиста Бацун Д.Д., представившую материалы для участия в федеральном

конкурсе – премии «Россия – мои горизонты» в 2024 году, во II Всероссийской

интерактивной конференции федеральных инновационных площадок.

Постановили:

1. Осуществлять систематическое информирование и привлечение педагогических кадров

к использованию имеющихся и публикации собственных материалов на платформе;

2. Разместить информацию о возможностях ЦОР в социальных сетях и профессиональных

сообществах региона; .

3.Направить материалы о деятельности РИП  для участия в федеральном конкурсе – премии

«Россия – мои горизонты» в 2024 году, во II Всероссийской интерактивной конференции

федеральных инновационных площадок.

Координатор рабочей группы     Бацун Д.Д.

Секретарь заседания      Самарина К.В.

		2024-06-09T19:01:48+0400
	00e8b104c1bd491e63
	Первухина Елена Владимировна